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Dział Sterylizacji

DZIAŁ STERYLIZACJI – NA MIARĘ XXI WIEKU

Świadczy usługi na rzecz jednostek organizacyjnych szpitala oraz dla odbiorców zewnętrznych na podstawie zawartych
umów

- lokalizacja poziom -1

- godziny pracy 6:00 do 21:00 od poniedziałku do piątku
7:00 do 14:35 w niedziele

- Kierownik Jolanta Nanowska mgr Pielęgniarstwa tel. (71) 306 41 31

- Z-ca Kierownika Ewa Trzeciak tel. (71) 306 41 32

Pracownicy:

Bahlikova Oksana  Starszy Technik Sterylizacji Medycznej

Błąkała Karolina  Starszy Technik Sterylizacji Medycznej

Grzelak Mieczysław  Starszy Technik Sterylizacji Medycznej

Kłos Karolina  Starszy Technik Sterylizacji Medycznej

Łukasiewicz Wioletta  Starszy Technik Sterylizacji Medycznej

Michalska-Rataj Halina  Starszy Technik Sterylizacji Medycznej

Niedźwiedzka Anna  Starszy Technik Sterylizacji Medycznej

Nojek Renata  Starszy Technik Sterylizacji Medycznej

Pękowska Dorota  Technik Sterylizacji Medycznej

Wrzesień Joanna  Starszy Technik Sterylizacji Medycznej

Żurek Elżbieta  Starszy Technik Sterylizacji Medycznej

Kornichuk Natalia  Technik Sterylizacji Medycznej

Lukashov Oleksandr  Technik Sterylizacji Medycznej

Martyna Dominik  Technik Sterylizacji Medycznej

Macyszyn Maciej  Technik Sterylizacji Medycznej

Szeląg Wiktora  Starsza Salowa
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Chowańska Małgorzata  Starsza Salowa

  

 

Od sierpnia 2015 roku pracujemy w nowym szpitalu na najnowocześniejszym sprzęcie.

Dział wyposażony jest w:

przelotowe urządzenia do maszynowego mycia i dezynfekcji;

myjka ultradźwiękowa;
myjka parowa;
myjnia-dezynfektor do dużych gabarytów;
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sterylizatory parowe;
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sterylizator niskotemperaturowy.
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Dział nasz dysponuje systemem T-doc, który rejestruje wszystkie procesy z jakimi stykają się narzędzia w Dziale Sterylizacji
począwszy od zwrotu do dezynfekcji poprzez mycie pakowanie i sterylizację aż do ich wydania do użytkownika.
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W efekcie powstaje udokumentowana cyfrowo historia narzędzia/ zestawu co zapewnia pełną identyfikowalność produktów
sterylnych wychodzących z Działu Sterylizacji.
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Od roku 2023 Dział Sterylizacji jest w posiadaniu wózka wsadowego do mycia obuwia operacyjnego(z zewnątrz i wewnątrz).

Jest to projekt autorski Działu Sterylizacji: pt. "Nowatorska automatyzacja procesu mycia i dezynfekcji obuwia operacyjnego"
,który otrzymał VI miejsce w kategorii: "Innowacyjne rozwiązania, produkty i usługi poprawiające jakość życia, zdrowia,
dostęp do usług – urządzenia, technologie, telemedycyna, aplikacje, rozwiązania start-upów" . w Konkursie

"ZDROWA PRZYSZŁOŚĆ – INSPIRACJE 2023" ORGANIZOWANEGO W RAMACH PROGRAMU BEZPIECZNY SZPITAL PRZYSZŁOŚCI


